
 
 

UCHWAŁA NR L/364/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rogowo w sprawie nadania 
miejscowości Rogowo statusu miasta 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Rogowo 

w sprawie nadania miejscowości Rogowo statusu miasta. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do 
31 grudnia 2023 r. 

2. Konsultacje obejmują obszar całej gminy. 

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzane w następujących formach: 

1) otwartych spotkań z mieszkańcami; 

2) zbierania uwag w punkcie konsultacyjnym; 

3) badanie opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza ankietowego. 

§ 4. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konsultacji społecznych zostaną określone zarządzeniem Wójta 
Gminy Rogowo. 

§ 5. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji Wójt Gminy Rogowo zawiadamia mieszkańców 
poprzez umieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Rogowo, 
a także na tablicach  ogłoszeń Urzędu Gminy Rogowo 

i w sołectwach. 

§ 6. 1. Podsumowanie wyników konsultacji nastąpi w formie protokołu. 

2. Protokół z konsultacji sporządza Wójt Gminy Rogowo. 

3. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Rogowo przedstawi Radzie Gminy  Rogowo 
protokół, o którym mowa w ust.1 i 2. 

§ 7. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Rogowo, a także na tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Gminy Rogowo. 

§ 8. Do przeprowadzenia konsultacji nie mają zastosowania przepisy uchwały Nr XIX/132/2020 Rady 
Gminy Rogowo z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji na 
terenie Gminy Rogowo (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 3404). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2023 r.

Poz. 2575



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przwodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kośmider 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2575


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2023-04-07T09:35:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




